@ kinnisvara

Object ID:

Transaction:

County:

City/county:

Year of construction:
Ownership form:
Cadastral register number:
Total area:

Area of plot:

Sale price:

Price per mz

Real estate agent

Rita Sepp
rita.sepp@lvm.ee
+372 506 5364

Meistri tee 2

80438634

Sale,

Parnu maakond 68 700 €

Tori vald Tammiste

1998

registered immovable
73001:008:0525
55.20 m?

947.00 m?

68 700 €

1245€

Additional info

Information

Suvekodu Tammistes — hea asukoht, suur potentsiaal.

Telliskivihoone, paigaldatud plastikraamiga pakettaknad, salvkaev, linna vee- ja kanalisatsioonitrassi
litumispunktid kinnistu piiril, olemas elektrilitumine 1x20A, kiittekolded amortiseerumud, suvila vajab
remonti.

Kinnistu on hooldatud.

Hea ihendus Pé&rnu linnaga, léhedal linnliini bussipeatus, Coop toidukauplus, lasteaed. Péarnu jogi
jalustuskaigu kaugusel.


tel:+372 506 5364
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